



Linnansuoja Oy avaa Pornaisiin uuden pienryhmäkodin Kruunun

Yleistä

Linnansuojan Kruunu on mukana pääkaupunkiseudun ja Uudenmaan kilpailutuksessa.

Pienryhmäkoti Kruunu on seitsemänpaikkainen perustason lastensuojeluyksikkö 10–17-vuotiaille lapsille. Pienryhmäkoti tarjoaa lapselle fyysisesti, psyykkisesti ja sosiaalisesti turvallisen ja kodinomaisen kasvuympäristön. Toiminnassamme on vahvasti läsnä perheterapeuttinen viitekehys, jolla vahvistetaan perheen osallisuutta sijaishuollon aikana.

Yksikköön sijoitettavilla lapsilla voi olla psyykkisiä, sosiaalisia tai esimerkiksi koulunkäyntiin liittyviä vaikeuksia. Kruunun arvoina ja toimintaideologiana on lapsen etu ja oikeudet, turvallisuus, osallisuus, kunnioitus ja luotettavuus. Arvot näkyvät joka-päiväisessä työskentelyssämme.

Lapsen arki Kruunussa

Arki perustuu säännölliseen ja aikuisjohtoiseen päivärutmiin. Tavoite on, että lapsi käy säännöllisesti koulua lähikoulussa tai opiskelee jatko-opinnoissa. Lapsia ohjataan ja tuetaan erilaisiin harrastusmahdollisuuksiin ja toiminnallisuus on arjessa vahvasti läsnä. Toiminnallisen tekemisen kautta lapsen elämään tuodaan uutta sisältöä ja pyritään vahvistamaan lapsen omia vahvuuksia ja voimavaroja.

Arki perustuu myönteisiin kasvatuskäytäntöihin ja lapsen tunne- ja vuorovaikutustaitojen vahvistamiseen. Yhdessä harjoitellaan tunnetietoisuutta ja tunteiden tunnistamista, jotta erilaisia tilanteita voidaan ennakoida. Arjen rakenteissa edistetään itsetuntemusta ja myönteistä näkemystä tulevaan. Kannustava palaute ja hyvän huomaaminen on keskiössä.

Yhteydenpito läheisverkostoon ja perheterapeuttinen työskentely

Vanhempien toiveita ja ajatuksia sijoitukselle kuunnellaan ja heidät nähdään aktiivisina toimijoina lapsen elämässä. Sijoituksen tavoitteena on lapsen edun mukaisesti määriteltynä joko perheen jälleenyhdistäminen tai että lapsi voi hyvin vuorovaikutuksessaan vanhempiensa kanssa. Samanaikaisesti lapsen oman mielipiteen herkkä kuuleminen ja huomioiminen on keskiössä. Sijoituksen aikana läheisverkostotyöskentelyä perheen ja läheisten kanssa tehdään aktiivisesti perheterapeuttisen viitekehäksen tuoman asiantuntijuuden turvin. Työskentely perheiden kanssa perustuu voimavara-keskeiseen ja myönteiseen muutosta tukevaan ajatukseen.

Moniammatillinen osaaminen

Kruunun henkilöstö koostuu sosiaali- ja terveysalan ammattilaisista (sosionomi, sairaanhoitaja, lähihoitaja, psykologi). Moniammatilliseen tiimiin kuuluu lisäksi erityistyöntekijöinä erikoissosiaalityöntekijä, perheterapeutti ja päihdetyöntekijä. Moniammatillinen tiimi tukee jokaisen lapsen yksilöllistä kuntoutusta ja edistää perheen osallisuutta.

Lisätietoja

Pia Kalkkinen, yksikön johtaja

p. 040 565 0310 / pia.kalkkinen@linnansuoja.fi

Heidi Talvenkorpi, erikoissosiaalityöntekijä

p. 040 565 0250 / heidi.talvenkorpi@linnansuoja.fi

www.linnansuoja.fi

